
Údaje platné ke dni: 7. ledna 2022 03:42 1/3

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl , vložka C 5254

Datum vzniku a zápisu: 12. listopadu 1993
Spisová značka: C 5254 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: HAVEX-auto s.r.o.
Sídlo: Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí
Identifikační číslo: 601 08 151
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Silniční motorová doprava
 - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
 - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené 
hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí
Opravy silničních vozidel
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Klempířství a oprava karoserií

Statutární orgán:
jednatel:

  Ing. JIŘÍ VALEŠ, dat. nar. 26. dubna 1977
Husitská 199, 543 71 Hostinné
Den vzniku funkce: 14. září 2009

jednatel:
  JAKUB HAVLÍČEK, dat. nar. 7. září 1981

Na stráni 522, Hořejší Vrchlabí, 543 02 Vrchlabí
Den vzniku funkce: 21. ledna 2016

jednatel:
  Ing. ZDENĚK HONEK, dat. nar. 31. srpna 1977

K Poličanům 1012, Žižkov, 284 01 Kutná Hora
Den vzniku funkce: 1. června 2019

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná každý z jednatelů samostatně. V případě právního jednání 

týkajícího se plnění, jehož hodnota přesahuje jednorázově nebo ve svém 
souhrnu v rámci 12 po sobě jdoucích kalendářních měsících částku 1.000.000,- 
Kč, jednají a podepisují vždy dva jednatelé společně, to neplatí v případě prodeje 
vozidel a prodeje opravárenských služeb vozidel třetím osobám.

Společníci:
Společník: HAVEX group s.r.o., IČ: 055 29 662

Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí

Podíl: Vklad: 935 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 85%
Druh podílu: základní, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle článku
IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%



oddíl C, vložka 5254

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2022 03:42 2/3

Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 2, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 3, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 4, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 5, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 6, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 7, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 8, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 9, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 10, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 11, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%



oddíl C, vložka 5254

Údaje platné ke dni: 7. ledna 2022 03:42 3/3

Druh podílu: venture č. 12, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 13, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 14, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 15, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Společník: Ing. ZDENĚK HONEK, dat. nar. 31. srpna 1977
K Poličanům 1012, Žižkov, 284 01 Kutná Hora

Podíl: Vklad: 11 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1%
Druh podílu: venture č. 1, se kterým jsou spojena práva a povinnosti dle
článku IV. zakladatelské listiny

Základní kapitál: 1 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Dle smlouvy o fúzi ze dne 2. 9. 2004 převzala obchodní společnost HAVEX-auto 
s.r.o. jako nástupnická společnost jmění zanikající společnosti AUTOTREND, 
spol. s r.o. se sídlem Nová Paka, Pražská 1825, okres Jičín, PSČ 509 01, 
identifikační číslo 601 09 319, zapsané v oddílu C vložce 5300 obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové.
Na základě smlouvy o rozdělení odštěpením sloučením ze dne 28. 7. 2008 došlo 
u společnosti HAVEX-auto s.r.o., se sídlem Vrchlabí 1, Na Bělidle 503, PSČ 543 
01, identifikační číslo 601 08 151 k odštěpení části jejího jmění a k přechodu této 
části jmění na společnost HAVEX spol. s r.o., se sídlem Vrchlabí, Na Bělidle 503, 
PSČ 543 01, identifikační číslo 150 38 530.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost přešla část jmění zanikající společnosti HAVEX spol. s r.o., se 
sídlem Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí, identifikační číslo: 150 38 530, které bylo 
uvedeno v projektu rozdělení formou rozštěpení sloučením ze dne 28.6.2017. 
Ostatní části jmění této zanikající společnosti pak přešly na další nástupnické 
společnosti, kterými byly obchodní společnost HAVEX group s.r.o., se sídlem Na 
bělidle 503, 543 01 Vrchlabí, identifikační číslo: 055 29 662 a obchodní 
společnost HAVEX reality s.r.o., se sídlem Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí, 
identifikační číslo: 018 62 812.


	Výpis

		2022-01-07T11:11:58+0100
	Krajský soud v Hradci Králové
	ISVR, ISSM, ISESF
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




